
 

Poznań, dnia 25.06.2024r. 
 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 
Akademia Wychowania Fizycznego im. Eugeniusza Piaseckiego w Poznaniu przy ul. Królowej Jadwigi 27/39, na 

podstawie art. 222 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn.zm.) przekazuje 
informację z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone w trybie podstawowym 

bez możliwości negocjacji, na podstawie art. 275 pkt 1 pn.: „Dostawa sprzętu komputerowego i urządzeń 

peryferyjnych dla Akademii Wychowania Fizycznego w Poznaniu” o nr RDZP-2003-10/24/ZP. 
 

Do upływu terminu składania ofert tj. do dnia 25.06.2024r. do godz. 10:00 ofertę złożyło 2 wykonawców:  
 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

Powyższą informację zamawiający umieścił na stronie internetowej – Platforma zakupowa pod adresem 

https://platformazakupowa.pl/pn/awf_poznan,  w dniu 25.06.2024r.  

 

 
 

   Z poważaniem 
 

     REKTOR 

    prof. AWF dr hab. Dariusz Wieliński 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
Sprawę prowadzi:  
Anna Staniewska 

Tel. 61 835 50 62 

Nr oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena PLN brutto oferty 

1. 
PIXEL Centrum Komputerowe Tomasz Dziedzic 

Wolica 60, 

28-232 Łubnice 

Część II – 4 399,71 zł 

2. 
iCOD.pl Sp. z o.o. 

ul. Grażyńskiego 51 

43-300 Bielsko – Biała  

Część I – 1 745,37 zł 

Część II – 4 562,07 zł 

Część III – 7 728,09 zł 

 

https://platformazakupowa.pl/pn/awf_poznan

